2
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 258
19.11.2019

О благоустройстве территорий общего пользования в микрорайонах
индивидуальной жилой застройки города Перми
Заслушав и обсудив информацию администрации города Перми о благоустройстве территорий общего пользования в микрорайонах индивидуальной жилой застройки города Перми,
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 29.11.2019 представить в Пермскую городскую Думу:
2.1 предложения по установлению показателей (индикаторов), характеризующих результативность работ по благоустройству территорий общего пользования в микрорайонах индивидуальной жилой застройки города Перми;
2.2 информацию об участии граждан, органов территориального общественного самоуправления в мероприятиях по благоустройству территорий общего пользования микрорайонов индивидуальной жилой застройки, включая мероприятия по общественному контролю за выполнением работ по благоустройству.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы	       Ю.А. Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

image1.wmf